eorum quemlibet si singulares persone fuerint, excomunicatio-

nis sententiam jncurrisse et [si uniuersitas]
,

ciuitates, castrj,

vile seu loci, ipsam ciuitatem, castram, vilam, seu locum jnter-

dicto subiacuisse et subiacere eo ipso declaretur et denuncietur,

ac publicarj et denunciarj faciant, prout etiam exnunc prout

extunc predictam, sex dierum canónica monitione premissa, ex-

communicationis et interdictos declaramus, denunciamus et pu-

blicarj volumus et mandamus, donec et quousque satisfactionem

condignam eisdem Regi et Principi fecerint, seu cú eisdem

amicabiliter concordauerint. / /

Absolutionem vero etiam et singulorum qui [prefatas] nos-

tras Sententias [ ] aliquas incurrerint seu incurrerit quoquo-

modo, vobis et superiori vestro tantummodo reseruamus. / /
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In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

premissorum, presentes nostras litteras siue per nos publicum

instrumentum processum nostrum huiusmodi in se continentem

seu continentes et inde fieri et per notarium publicum infras-

criptum subscripti et publicarj mandamus, nostrj vero Jacobi

Archiepiscopi vlixbonensis solius sigilli appensione muniri, in

absentia sigilli dictj domni Aluarj Episcopi Siluensis [ ]. //

Datum et actum Rome in domo habitationis nostre, sub

anno a Natiuitate Dominj millesimo quadringentesimo quinqua-

gesimo quinto, jndictione tercie, ãie vero vicesima secunda men-

sis Aprilis, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini

nostri Caiisti, diuina prouidentia pape tercij, anno primo. //

Presentibus ibidem discretis viris dominj Anthonio Martinj,

decretorum doctore, presbítero vlixbonensi et Alfonso Johannis,

clerico colimbriensis diocesis, nostris Jacob] Archiepiscopi vlixbo-

nensis familiaribus continentes quomodolibet (?) [ ]. //

Et ego Johannes Mathej de Clysentenys, Clericus Tullensis

diocesis, publicus apostólica et jmperiali auctoritatibus nota-

rius, qui in premissis omnibus et singulis dum sicut premititur

[ ]
agerentur (?) et fierent, vna cum prenominatis testibus

interfuj eaque omnia et singula sic fierj vidi et audiuj. Jdeo

hoc presens publicum instrumentum seu presentes litteras huius-

modi processum in se continente seu continentes, manu própria

fideliter scripsi exinde confectj subscripsi et in hanc publicam

formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis

signaui, in fidem et testimonium omnium et singulorum premis-

sorum Rogatus et Requisitus.